TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1085-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                     Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn họp giao ban với lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc,

các tổ chức chính trị - xã hội

-----

Ngày 12/7/2024, Thường trực Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 725-MH/TU

giao ban với lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội

tỉnh, thời gian vào lúc 14 giờ 30, ngày 24/7/2024.

Nay do có lịch công tác đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất hoãn

cuộc họp trên và bố trí vào thời gian khác (sẽ có thông báo sau).

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, chủ động bố trí lịch công tác.

Nơi nhận:

- Như thành phần GM 725-MH/TU,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Ngọc

		nguyenthinhungoc@hatinh.dcs.vn
	2024-07-23T06:26:35+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-07-23T07:19:07+0700